

## Jäsenedut

### JÄSENKIRJE JA VIIKKOTIEDOTE

Kuukausittain ilmestyvästä jäsenkirjeestä saat tietoa mm. jäsenasioista, näyttelyhauista, apurahoista ja koulutuksista. Viikkotiedote sisältää ajankohtaista tietoa mm. tapahtumista ja akuuteista hauista.

### JÄSENKORTILLA TURUN TAIDEMUSEOIHIN

Yhdistyksen jäsenkortilla pääset ilmaiseksi Turun taidemuseoon, Aboa Vetus & Ars Novaan ja Wäinö Aaltonen museoon.

### KOULUTUKSET JA KURSSIT

Voit osallistua yhdistyksen järjestämille kursseille ja koulutustilaisuuksiin.

### JÄSENNÄYTTELYT

Voit hakea ja osallistua yhdistyksen järjestämiin näyttelyihin (kesänäyttelyt, vaihtonäyttelyt), jotka on avoimia vain jäsenille.

### TAIDELAINAAMO

Voit viedä teoksiasi myyntiin Turun Taidelainaamoon, jonka toimintaa koordinoi Turun Taiteilijaseura ry. Lisäksi voit käyttää Taidelainaamon kopiokonetta jäsenhintaan.

### PERILAB

Voit käyttää Turun Taidehallissa sijaitsevan Perilabin työpistettä jäsenhintaan. Perilab on tarkoitettu taiteelliseen työskentelyyn.

### MUU JÄSENTOIMINTA

Yhdistys järjestää jäsenilleen monipuolista jäsenoimintaa vuoden aikana. Toiveita jäsenoiminnasta voi esittää ottamalla yhteyttä toiminnanjohtajaan tai puheenjohtajaan.

Turun Taiteilijaseura ry on Suomen Kuvataidejärjestöjen Liiton (SKJL) jäsen, joten yhdistyksen jäsentäiteilijat ovat tämän myötä oikeutettuja seuraaviin etuihin:

### ASPAN ATELJEE

Karjalohjalla sijaitseva Aspan ateljee on tarkoitettu ensisijaisesti jäsenyhdistysten taiteilijoiden käyttöön. Vuokraus 50 % alennuksella.

### JÄSENKORTILLA TAIDEMUSEOIHIN

Liiton jäsenkortilla pääset ilmaiseksi tai alennettuun hintaan taidemuseoiden näyttelyihin (käytäntö vaihtelee museoittain).

### KOULUTUS

Voit osallistua liiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja muihin tapahtumiin.

### LIITON NÄYTTELYT

Voit hakea vain SKJL:n jäsenyhdistysten taiteilijoille avoimiin näyttelyihin, kuten SKJL:n vuosinäyttelyyn. Lisäksi voit hakea näyttelyaikaa SKJL:n Galleria Seinään.

### TAIDE-LEHTI

Voit tilata TAIDE-lehden edullisena vuositilauksena (yhteistilaus Turun Taiteilijaseuran kautta).

### TAITEILIJATARVIKKEET

Saat jäsenkortilla alennuksen Taidemaalariliiton taiteilijatarvikeväilyksen, Farbe Oy:n (Kaapelitehdas, Hki) ja Temperan (Uudenmaankatu, Hki) taiteilijatarvikkeista.

### MAHDOLLISUUS VAIKUTTAA

Voit vaikuttaa luottamustehtävissä SKJL:n hallituksen, STS:n edustajiston, Kuvaston hallituksen ym. kautta.

*Jäsenmaksu on 35 €/vuosi*